17 מאי, 2018
ג' בסיוון, תשע"ח

להורי ילדי כיתות א'-ג' שלום,

התוכנית: "בתי הספר של החופש הגדול"

אנו שמחים לבשר לכם כי גם השנה עיריית רמת – השרון ואגף החינוך מציעים לתושבי העיר לקחת חלק בתוכנית "בתי ספר של החופש הגדול" של משרד החינוך והשלטון המקומי.

העירייה הסמיכה את רשת מגוונים להפעיל את התוכנית בבתי הספר: אורנים, אוסישקין, אמירים הדר, גולן, קריית יערים, מורשה צומח ועבודה צומח.